culler@own

Cliente:

INVERSIONES ESMERAL JARAMILLO

S.A.S

Ident: 802014631

Dir: CRA.53 78-78 OF6B

Ciudad: Barranquilla

Email:
inversionescontabilidad01@gmail.com
Telefono 3135743120

Detalle

FIB27731
SELLOBAND ALUMINIO T0CMX5SML

FIB27750
SELLOBAND ALUMINIO 20CMX 5ML

GEN1485789961
MANTO FOIL PRACTIK

PINT1465205
MASILLA SUPERMASTICK X CUNETE

Descripcion:

Vendedor:

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

Bt

A

DISTRIBUIDORA 3854496

GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: Fecha:
FBQ6011442 2023-10-17
Gran Total:
$342,829.48
Valor Descuento
$15,126.00 $-0.00
$38,000.00 $-0.00
$136,000.00 $-0.00
$45,840.00 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%

CUFE:
99772473d6340c610f1e2d9314743d741ba60c582¢ch3478eaf8bda28683db61300a35835b7fb9ealef5c113221a0a810

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

FechaVencimiento:

2023-10-17

Cantidad

2.00

2.00

1.00

1.00

Total

$30,252.00

$76,000.00

$136,000.00

$45,840.00

$288,092.00
$54,737.48

Gran Total $342,829.48
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http://gallerytobon.com/distribuidora/



